PHỤ LỤC 01
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN ĐỊA ĐIỂM ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, PHÁT TRIỂN MỚI CỬA HÀNG XĂNG DẦU PHÙ HỢP QUY HOẠCH

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 20/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)
	TÊN CHỦ ĐẦU TƯ

……………(3)………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........................
	....(1)....., ngày....... tháng ..... năm ........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v xác nhận địa điểm đầu tư xây dựng, phát triển mới

cửa hàng xăng dầu phù hợp quy hoạch

Kính gửi: ……....(2)………...

Căn cứ Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu; Quyết định 272/QĐ-UBND ngày 22/02/2012 của UBND tỉnh An Giang về phê duyệt Quy hoạch phát triển mạng lưới cửa hàng xăng dầu, kho xăng dầu tỉnh An Giang đến năm 2020, định hướng đến năm 2025.
1. Chủ đầu tư: ………………………(3)…………………………………….…………….

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………..….…………..

Điện thoại: ……………………………………… Fax: ………………………………...

2. Địa điểm dự kiến đầu tư xây dựng mới cửa hàng xăng dầu: ……………………………

…………………………………………………………………………………………......

3. Tổng diện tích đất : …………………… Chiều dài tiếp giáp mặt đường :……………..

4. Quy mô, sức chứa, dung tích dự kiến cửa hàng xăng dầu: ..……………………………

5. Nguồn vốn đầu tư: ………………………………………………………………………

6. Khoảng cách đến: ……………………………(4)………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

7. Các thông tin khác liên quan (nếu có).

………(3)………. trình ………(2)………. xem xét, xác nhận địa điểm đầu tư xây dựng, phát triển mới cửa hàng xăng dầu phù hợp Quy hoạch phát triển mạng lưới cửa hàng xăng dầu, kho xăng dầu tỉnh An Giang đến năm 2020, định hướng đến năm 2025 theo Quyết định 272/QĐ-UBND ngày 22/02/2012 của UBND tỉnh An Giang./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế/Kinh tế-Hạ tầng ….;

- Lưu: ............
	ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ

(Ký tên, họ tên và đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN (5)

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

Ghi chú:
(1) Địa phương nơi đóng trụ sở chính của chủ đầu tư.

(2) Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.
(3) Tên chủ đầu tư.

(4) cửa hàng xăng dầu liền kề, công trình công cộng, cầu cống, các giao lộ ngã ba, ngã tư ..v.v….

(5) Nơi dự kiến đầu tư xây dựng, phát triển mới cửa hàng xăng dầu.